
t6
,a.§
.fu5

Název:

Sídlo,

kontaktní adresa:

Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupující")

a

Názer, :

Sídlo:

lč:

DlČ:
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení.
číslo účtu:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:

Doručovací adresa:

(dále jen,,prodávající")

/23l ,,!ať&
č.i. :rnru - 

Článek l

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraie
Lidické náměstí 899/9
4O1 79 Ústí nad Labem 2

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,

Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,
4O1 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
česká národní banka Ústí nad Labem

546-881 l0710
plk.Mgr Jaroslav Faturik,vedoucí odboru lKT
petr kučera

,GSM. +420 
+

ATEKATE s.r.o.

U Rybníka 272138,664 41 Troubsko

29272912
CZ29272912

Ulbrych Pavel-jednatel

FlO banka a.s.
2

K.S. v Brně,C70025 ,

U Rybníka 272138,664 41 Troubsko

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřenáv souladu s § 2079 a násl. zákonaó.89t2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,.smlouva")

,oAutokameryroutdoorové a osobní kam ery,((



1,

2.

C.j. :KRPU - 

Článek ll.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodáva jící zavazute dodat, za podmínek v ní sjednaných, kupujícímu
zboŽÍ dle Podrobné sPecifikace uvedené v příloze č.1 této kupní smlouvy (dále jen
,,zboží") a umožní kupujícímu k němu nabýt vlastnické právo.

Podkladem Pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího zedne 25. 11.2016
která byla na základě zadávacího řízení lD: 1 vybrána jako
nejvýhodnější.

Kupnícena celkem bez DPH:
DPH 21oÁ

Kupní cena celkem s DPH:

článek lll
Kupní cena a platební podmínky

1 836 895,00,-Kč
385 748,00-Kč

2 222 643,00,-Kč

1 KuPní cena zboŽÍ zahrnuje veŠkeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa
PlněnÍ, balné a jiné PoPlatkY) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelzepřekročit Její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DpH

2, Celková cena bude zaPlacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboŽÍ kuPujícím dle Potvzeného dodacího listu, jehož kopii prodávající přiloží k faktuře.

3, Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona ó.235l2lo4
sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

4, Smluvní stranY se dohodly na lhŮtě splatnosti faktury vdélce 30{i kalendářních dnů ode
dne doruČení fakturY kupujícímu na doručovací adresu: Krajské ředitelství ústeckého
kraje PoŠtovní schránka 179 - OIKT, Lidické nám. 899/9 , 4O1 79 ústí nad Labem 2,

5, KuPní cena Se PovaŽuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního ÚČtu kuPujícího ve prospěch prodávajícího. pokud kupující uplatní právní
nárok na odstranění vadY zboŽÍ ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do
odstranění vadY zboŽÍ uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstranění vady
kuPujícímu zaČne běŽet nová lhŮta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů,

6, KuPující nebude PoskYtovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebojeho části.

7, KuPující je oPrávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náleŽitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chYbně, Prodávající je Povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vYhotovit, V takovém PříPadě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
OkamŽikem doruČení náleŽitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

2



č..1.:rnru

8. Faktura musí být doruóena na adresu objednatele

od data dodání zboži,

Článek lV

Místo a termin předání a převzetí zboži

Kupující se zavazu1",P.o|í,ol".,il: zaplatit sjed nanou cenu. z1,?:í:|^"_**#il!
Kupující se zauazule zboží převzít a zaplatlt sJeulldl,," ,"; á" ,,s_r, kaiendářnich dnů

této smlouvy. erodá-vající OoOa zboži kupujícímu v termtn

od uz"vřeni této kupni smlouvy, 174,49

nejpozději do 30-ti kalendářních dnů

1.

KT
Místo ptněni: Kraiské řeolte

Ústi nad Labem - Božtěšice,Ústi nad Labem - rrozres""= 
ru dodání zboží nejméně 2

p.cdávající se zavazuie informovat kupujÍcího o termtt

::,r#:: TT:: plnění,.o,.:u111,oupující 
(osoba zodpovědná za převzetí zboží)

<, al :ativní a kvantitativní přejímku zboži, _ ze|i zboži)

]cdaním zboži se rozumí okamžik, kdy kupujíci (oslba"lodpovědná za pre\

!3i,",r.di dodací list vmístě plnění ?ň;í." oooaciio 
,tistu 

je oprávněna osoba

;'::::T^:^::::::','1|o"'r'o:_1l:^o'ooávajícím 
vYhotoven dodacÍ list ve dvou (2)

,.,rctoveních, který bude podeniil"nrisrusny*, o,ou"|.ni,odpovědnými za převzetí

zocži uvedenými v příloze této.smlou"v " 
n"zoa ," "tuuniclr 

stran obdrží po jednom (1)

,, i,rotovení potvrzeného dodacího listu,

Čtánek V
Vady zboži

.1 práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust, § 2099 a násl'

2 Hffi::- ::il:n pi:l1t 
|1nutícímu 

zb2ží .|ezvad 
a Prohlašuje' Že zboŽi nemá

právní vady ve,;;J" §'1920 obóanského zákoníku,

3.KupujícíjeoprávněnodmítnoutpřevzetízboŽi,pokudnebudedodánořádněvsouladu
s touto smlouvou a ve sjednr"e úiitc (vady zjevne), oiř",z v takovém,případě osoba

zodpovědn á za pievzeťi zboži ,dů";;;;.itnuii .prevzJi' '""l" 
na dodací list' V případě

dodání zboží se zjevnými vadlli ,řJ,i"r.o.u (speoice, smluvní přepravce) je kupující

oprávněn uratř,]išzi prooavari.i.u-Jo-5-ti dnů oo Piáu."tÍ' VeŠkeré nákladY sPojené

s dodáním náhradního zboži n"."-prooavajíc| T;i; ;;Jani nar""dního zboŽi 1e 5

kalendářnícr, OnioO" dne, kdy kupující odmítl převzít zboží,

4. Reklamacr skrytých vad během záruónílhůty uplatňuje kupující. orodavaiícímu 
písemně

(poštovní styx, 
, 
elektronic_ky) o", 

^u,"enáho 
ooxLou, Reklamace jsou Ze strany

kupujícího řešeny pracovníkenn opr.a*éným jednat ve věcech technických,

5.Veškerénákladyspojené:ull:.lěnímreklamace(např.doprava,balnéreklamovaného
zboži)n"." prodáu"li"i. prooau"ř. i se zauazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě

třiceti tsol kar;ňjái"i.r, dnů od ooiueeni reklamace kupujícího,



č j. :rnpu - 

Článek Vl,

Vlastnické právo X" )UlZi " 
nebezpeói škody nazboži

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zbožiokamžikem Převzetí zboŽi od Prodávajícího'

2, Nebezpeóí škody na zboži precnazi na kupujícího ot<amzixem převzetí zboží od

prodávajícího,

článex vll
povinnost mlěenlivosti

,1ProdávajÍcísezavazujezachovávatvevztahuketřetímosobámmlÓenlivost
o tnformacích, které při plnění ,J,o ..'ouvY získá od'kuPujícího nebo o kuPujícím ói

1eho zaměstnancích, a spolupracovnících " n",,ii i"' ,óri,tupnit bez písemného

souhlasu kupujícího žádnétr"ti ;.ole ani je použít u l.o,pot.u s účelem této smlouvy,

edaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

bopřipad,kdyjezpřístupněníinformacevyŽadovánozákonemnebozávazným
rozhodnutím oprávněného orgánu,

Z?rodávajícíjepovinen,?:1,^rpovinnostÍ'mlčenlivostipodleodstavcelvŠechny
osoby. xteré se,budou podílet n] jooani zboží kupulícímu dle této smlouvy,

3ZaporuŠenípovinnosti-mlÓenlivostiosobami.kterésebudoupodíletnadodánízboŽí
dletétosmlouvy'odpovídáproJávalici'jakobypovinnostporušilsám.

4PovrnnostmlčenlivostitrváiposkonÓeníúčinnostitétosmlouvy.

5 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude Probíhat Prostřednictvím 
osob

oprávněnyct., jeOnat jménem smluvních stran,

článek vlll,

Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

Vpřípaděnedodženítermínudodáníapředánílbo:i'podlečt.lV.-.zestrany
prodávajícílro, jat<ož i v připadecr, pozJniňo oooani nárrraonirro zboži či v připadě

prodlenísvyřízenimreklamace,leprooavajícípovinenuhraditkupujícímusmluvní
pokutu ve výši SOO,- re za každý,nvt i ,ňeátY XatenOařní den prodlení,

JestliŽeprodávajícíporušílaxolr<or1.1ovinnostpodleÓl.Vll.,zavazujeseprodávající
uhradit kupujíoimu smtuvni pokutu 

"" 
;;i';r; z'cetkové částkY Plnění za PoruŠení této

3. lilil.l" povinen zaplatit prodávajicímu za 
?r:dl:n": 

s úhradou faktury po sjednané

lhůtě splatnosti zákonné úroky, prji""i ,a *aioy, byť i započatý, den prodlení,

4, smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode

;;; jejich uplatnění u povinné strany,

2.

1

4



5. zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

nanáhraduŠkodyanipovinnostprodávajícíhořádnědodatzboŽí,

6, za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a)prodleníprodávajícíhosdodánímzboŽiovíceneŽpět(5)pracovníchdnů.

b)nedodánínáhradnÍhozboŽívelhutěstanovenépodlečl.V''

c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu

7,Kupujícíjedále,mimojiné,oprávněnodtétosmlouvyodstoupitv

a)vůóimajetkuprodávajícíhoprobíháinsolvenčniřízení,
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b)insolvenčnínávrhnaprodávajícíhobylzamítnutproto,Že
nepostačujekúhraděnákladůinsolvenčníhořízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace,

d)prodávajícínedodázboŽíbezvadpodlezáruÓníchpodmínekdlečl'V.

e) zboži nebylo určeno pro trh čn a tim došlo k porušení zadávacích

podmínek VŘ elektronického tržiště GEMlN

f)vpřípadězjiŠtěníporušenípodmínkyodst.7bode),budetotozboŽíihned
vráceno prodávajícímu na jeho náklady,

prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodIení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ztéto smlouvy po dobu delší než

patnáct (15) kalendářních dní,

uóinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně, odstoupení od smlouvy

se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní PokutY a Povinnosti

mlčenlivosti.

o

s pokyny kupujícího,

případě, že

v němž bylo vydáno

majetek prodávajícího

měsíců od data předání

nemůže kupující užívat1.

2.

Článek lX.

Záruéni a pozáruční lhůta

Prodávající ručí za kvalitu zboži dle této smlouvy po dobu 24

zboží kúpujícímu . Záruční doba neběží po dobu, po kterou

zboži pro jeho vady, za které odpovídá prodávající,

Reklamace vad musí být provedena písemně,

Článek X.
Ostatní ujednání

1, smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v záhlavi smlouvy,



2.

J,

Č.1, :rnru -

prodávající není bez předch ozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu,

prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy

uchovávat nejméně po dobu deseti (1o) let od konce účetního období, ve kterém došlo

k zaplacení posledni části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této

smlouvy, a to zejména pro úóely kontroly oprávněnými kontrolními orgány,

prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující ói hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmu vznikne nebo vyjde najevo, Pokud Prodávající

i při vyna|ožení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších

údaju uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží,

Tato smtouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona é'340l2o'|5 Sb"o

zvláštníchpodminkáchúčinnostiněktenýchsmluv,uveřejňovánitěchtosmluvao
registru smluv,ktený nabývá účinnosti dne 1,července 2016,Pro účely zveřejnění

v registru smluv uchazeč v návrhu smIouvy případně vyznaéí rozsah údajů,které

nemají být zveřejněny.

Článek Xl.
závéreéná ustanovení

Tato smlouva nabývá p|atnosti a úóinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranamiamŮŽebýtzměněnapouzepísemnýmidodatkyktétosmlouvě.

V otázkách a vzlazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí

příslušnými ustanoveními zákon a ó. 89l2O12 Sb občanského zákoníku v platném

znění.

Smluvnístranysezavazují,ŽeveŠkerésporyvzniklévsouvislostisrealizacísmlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny

před příslušnými obecnými soudy v sídle kupujícího,

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a

jeden (1) prodávající.

každáze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlou vy za určitý a srozumiteln ý a že jsou jí známy veškeré

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují

smluvní strany k této smlouvě své podpisy,

V Troubsku dne 28.1 1.2016

r
4.

L

6.

1,

3

4.

5.

uLWÁUt'ť&@)
n-o rL,1i{sazj-O d,4,4y{ÍL

@l l."O

vedoucí odboru lkT

6

II.2016



C i.:KRPU

Pil], hl i li: !:-;;_:-lo,:;e p:ejnlčtu plnění

::;a1o,,ane položky - Autokamery,outdoorové a osobní kamery

Klip pro minikameru DCRLOlLl/t2
].04 495,50,-

Autokamera CEL-TEC 07
1 820 136,50,-

287 9t9,5o,-
Outdoorová kamera CEL-TEC BlackWolf

2 222 643,00,,
Celková nabídková cen9]c9!!9 ryH

Kupní cena celkem bez DPH:

DPH 21%.

Kupní cena celkem s DPH

1 836 895,00 - Kč
385 748,00,-Kč

2222 643,00,, Kě

l

popis položky

]


